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Nilsiän Matintien sulkeminen ja liikennenopeuden alentaminen 16.8.2024 
  
  
Selostus ja perustelu Nilsiän Pitäjäyhdistys ry järjestää Nilsiän torilla ja sen lähialueella 

16.8.2024 Nilsiän Taiteiden juhlan.  
 

Tapahtuman järjestäjä pyytää lupaa sulkea Matintie kirjaston kohdalta 
liikuntatalon parkkialueelle perjantaina 16.8.2024 klo 17.00–21.00.  
 
Matintie on suljettu kirjaston kohdalta liikuntatalon kohdalle, siten 
että Artomarketin puolelta pääsee ajamaan liikuntatalon 
parkkialueelle. Sulkualue päättyy Nilsiän ent. kunnan talon A-rapun 
siiven paikkeille. Kiinteistöillä asuvat / tietä tarvitsevat Matintiellä 
pääsevät liikkumaan sujuvasti Artomarketin puolen Matintien 
osuudella ja siitä edelleen. Kirjaston kohdalta liikenne pääsee 
kulkemaan Ukko-Paavontietä ja kiertämään Syvärintielle ja/tai 
sataman kautta lukion ohi Meijerintien kautta Syvärintielle. Matintie 
suljetaan nauhoituksin ja tiesulkutekstein. Tätä osuutta valvoo 
asianmukaiset liikenteenvalvojat ja heillä on asianmukaiset varusteet 
ja ohjausmerkit.  
 
Osittainen tiensulku ei parin edellisvuoden kokemuksen perusteella 
aiheuta alueella mitään haittaa, mutta lisää merkittävästi 
turvallisuutta. Osittaisesta tiensulusta tiedotetaan liikennöitsijöitä 
elokuun alussa, samoin alueen asukkaita ja toimijoita eri foorumeissa.   
 
Lisäksi tapahtuman järjestäjä hakee lupaa alentaa tapahtuman aikana 
liikennenopeutta 40 km/h -> 30 km/h Nilsiän tiellä liikenneympyrä-
Dooriksen kulma-Kirkkomäentie/Paavontie paikkeille klo 17.00–21.00. 
 
Liikennemerkit ja liikenteenohjaukseen tarvittavat laitteet saadaan 
Nilsiän Soran kautta. 
 
Mukaan liitetään kartta, jossa merkinnät, koskien tiensulku Matintie ja 
liikennenopeuden alentaminen Nilsiäntie. 

 
 
Päätös Päätän, että Nilsiän Pitäjäyhdistys ry saa sulkea Matintien 16.8.2024 

klo 17.00–21.00 kirjaston kohdalta liikuntatalon parkkialueelle saakka.   
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Lisäksi päätän, että Nilsiän Pitäjäyhdistys ry saa alentaa 
liikennenopeutta 30 km/h Nilsiäntiellä liikenneympyrä-Paavontie 
välillä 16.8.2024 ajalla klo 17.00–21.00. Poikkeavat liikennejärjestelyt 
(puomit, sulkuaidat, infokyltit ja liikennemerkit) on purettava heti 
lupa-ajan päätyttyä.   
 
Aluevuokraa ei peritä. Luvan käsittelymaksu 50,00 euroa (sis. alv. 24 % 
tai laskutushetkellä voimassa oleva arvonlisävero) peritään 
luvansaajalta. 
 
Luvan ehdot:  
 
- Luvan saaja hankkii kaikki muut tarvittavat luvat ja vastaa kaikesta 
tapahtuma-alueilla tapahtuvasta toiminnasta vuokra-aikana, sekä 
vuokra-ajan ulkopuolella rakentamisen ja purkamisen aikana.   
 
- Luvan saaja tekee tapahtumasta ilmoituksen poliisille ja noudattaa 
poliisin antamia ohjeistuksia.  
 
- Luvan saaja vastaa tapahtuman tarvitsemasta liikenteenohjauksesta 
ja liikenneturvallisuuteen liittyvistä asioista (puomit, suoja-aidat ja 
liikennemerkit).   
 
- Luvan saaja hoitaa poikkeavista liikennejärjestelyistä tiedottamisen.  
 
- Kadun sulkemisessa on käytettävä heijastavalla kalvolla varustettua 
työmaan kevytsuoja-aitaa.  
 
- Kaikilla liikenteenohjaukseen osallistuvilla henkilöillä tulee olla 
tapahtumahetkellä voimassa oleva Tieturva 1 pätevyys.  
 
- Luvan saaja järjestää tarvittavan asianmukaisen liikenteenohjauksen 
kustannuksellaan.   
 
- Luvan saaja vastaa kustannuksellaan kaupungin alueiden rakenteille 
ja kasvillisuudelle aiheutuneista vahingoista ja vaurioista.   
 
- Luvan saaja vastaa tapahtuman kaikista turvallisuusjärjestelyistä ja 
siitä, että tapahtumasta ei aiheudu vaaraa tai haittaa alueen muille 
käyttäjille.   
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- Luvan saaja vastaa kaikesta vahingosta ja haitasta, mikä 
tapahtumasta aiheutuu kunnalle tai kolmannelle osapuolelle.  
 
- Luvan saajalla ei ole oikeutta vuokrata alueita eteenpäin kolmansille 
osapuolille.   
 
- Luvan saajalle kuuluu tapahtuma-alueiden siivous. Mikäli alueen 
siisteydestä on huomautettavaa tapahtuman jälkeen, on Kuopion 
kaupunkiympäristön palvelualueen kaupunkitekniikan palveluilla 
oikeus periä siivous- ja korjauskulut todellisten kustannusten mukaan.   
 
Kaupungin yhteyshenkilö on aluevastaava, puh. 044 718 5726,  
kunnossapito@kuopio.fi 

 
 
Toimivallan peruste Kaupunkiympäristön palvelualueen toimintasääntö 11 § 
 
 
 

Masa.o Wacklin 
apulaiskunnossapitopäällikkö 
 
Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Kuopion kaupungin asian- 
hallintajärjestelmässä. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa 
kirjaamosta. 
 
Valmistelija 
Masa.o Wacklin, puh. +358 44 718 5308 
etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 
 

 
 
Liitteet 

Oikaisuvaatimusohje 
5154/2024 Liikenteenohjaus 

5154/2024 Liite 1 Matintien sulku 

5154/2024 Liite 2 Liikennenopeuden alentaminen 

 
Tiedoksianto Päätös on lähetetty sähköpostitse tiedoksi 17.7.2024 
 
Tiedoksi  

Kunnossapitopalvelut  

Nilsiän Sora Oy  
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Nähtävänäolo Päätös on yleisesti nähtävänä Kuopion kaupungin verkkosivuilla 

www.kuopio.fi/paatoksenteko 17.7.2024.  
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Liite A kuntalain mukainen oikaisuvaatimusohje 
 
 Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen 

oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla 
tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  

− se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) sekä  

− kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusaika 
 
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista.  
 

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle 
viimeistään määräajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä. 
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on yleisesti nähtävänä Kuopion 
kaupungin verkkosivuilla www.kuopio.fi/paatoksenteko.  
 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 
 

Kuopion kaupunki 
Kaupunkirakennelautakunta 
Kirjaamo 
Tulliportinkatu 31 
PL 228 
70101 KUOPIO 
kirjaamo(at)kuopio.fi 

http://www.kuopio.fi/paatoksenteko
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 Puhelin 017 18 2111 
 
 
Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
  
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 

− päätös, johon haetaan oikaisua 

− miten päätöstä halutaan oikaistavaksi ja 

− millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
 Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 

postiosoite ja puhelinnumero. 
 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.  

 
 
 

 
 
 


